
NÜFUS YAPISI 

2017 Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi verilerine göre İlin genel nüfusu 303.184 olup, 

kentsel nüfus 218.001, kırsal nüfus 85.183’tür. İlimizde şehirde yaşayan nüfusun toplam nüfusa 

oranı % 72 iken, kırsalda yaşayan nüfusun toplam nüfusa oranı % 28’dir. Bolu Şehir Merkezi 

nüfusu 168.187’dir. İl nüfusunun yaş ortalaması 35,4 olup Türkiye yaş ortalaması olan 31’in 

üzerindedir. İldeki yaşlı bağımlılık oranı % 18,6 olup bu oran da Türkiye ortalaması olan % 

12,6’nın oldukça üzerindedir.  

İlçelere Göre Nüfus ve Kır-Kent Nüfus Dağılımı 

İlçeler 

2015 (ADNKS) 2016 (ADNKS) 2017 (ADNKS) 

Toplam Kent Kır Toplam Kent Kır Toplam Kent Kır 

Merkez 186.275 153.783 32.492 195.209 163.018 32.191 199.702 168.187 31.515 

Dörtdivan 6.396 2.763 3.633 6.245 2.677 3.568 6.185 2.631 3.554 

Gerede 33.662 24.173 9.489 33.455 24.078 9.377 33.511 24.079 9.432 

Göynük 15.372 4.111 11.261 15.371 4.140 11.231 15.184 4.111 11.073 

Kıbrıscık 3.286 1.431 1.855 3.415 1.422 1.993 3.111 1.192 1.919 

Mengen 13.790 5.179 8.611 13.759 5.232 8.527 13.940 5.400 8.540 

Mudurnu 19.721 5.117 14.604 19.374 5.082 14.292 19.066 5.036 14.030 

Seben 5.380 2.482 2.898 5.505 2.699 2.806 5.226 2.549 2.677 

Yeniçağa  7.213 4.657 2.556 7.563 5.196 2.367 7.259 4.816 2.443 

TOPLAM 291.095 203.696 87.399 299.896 213.544 86.352 303.184 218.001 85.183 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İlçelerin Nüfusu, Yüzölçümleri ve Nüfus Yoğunluğu 

Yerleşim Birimi Nüfusu Yüzölçümü km2 Nüfus Yoğunluğu 

Merkez 199.702 1.524,37 131 kişi 

Dörtdivan 6.185 384,16 16 kişi 

Gerede 33.511 1.260,44 27 kişi 

Göynük 15.184 1.505,06 10 kişi 

Kıbrıscık 3.111 653,37 5 kişi 

Mengen 13.940 827,73 17 kişi 

Mudurnu 19.066 1.350,85 14 kişi 

Seben 5.226 687,19 8 kişi 

Yeniçağa 7.259 130,22 56 kişi 

Bolu Geneli 303.184 8.323,39 36 kişi 

 

 


